como los planos de los mismos. 

Se podrán realizar aclaraciones de tipo técnico, concertando una reunión telemática a través del 
siguiente correo electrónico: ezuriaga@facsa.com. 

6. PRESUPUESTO TOTAL 

El presupuesto máximo total se establece en ciento setenta y dos mil euros (172.000€). 

7. MÉTODO DE PAGO 

El pago se realizará en tres plazos, 45% al aceptar la oferta después de la formalización del 
contrato, 45% una vez instalada la planta demostrativa en la EDAR de Alhama de Murcia y 10% 
tres meses después de la puesta en marcha, en concepto de garantía, cuando se compruebe que